EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE INDIANA

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada a Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1. Que seja providenciado 4 (quatro) postes de iluminação na Rua Osvaldo de Freitas, atrás da Cerâmica do Chiquinho.

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 22 de abril de 2021.

___________________________________________
VALDIR GONÇALVES DA SILVA
Vereador - Autor